
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.04.2025 05:56

Nafukovací cestovní polštářek Bestway 67121

Cena: 59,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 05-P67121K
Výrobce: Bestway
Kategorie: Cestovní polštáře

Nafukovací cestovní polštářek Bestway 67121
Cestovní nafukovací polštářek s rozměry 42 x 26 x 10 cm představuje ideálního společníka pro každého, kdo je často na cestách a nechce se vzdát pohodlí. Díky své
praktičnosti a kompaktním rozměrům se snadno vejde do každého zavazadla, batohu nebo dokonce dámské kabelky, což z něj činí nezbytný doplněk pro cestovatele,
kempaře nebo pro ty, kteří často tráví čas mimo domov.
Polštářek je opatřen semišovým potahem, který zvyšuje jeho komfort a příjemnost na dotek. Semišový materiál nejen že přidává na luxusním vzhledu, ale také
poskytuje měkkost a podporu, kterou oceníte při odpočinku nebo spánku během dlouhých cest.
Snadné nafukování a vyfukování pro kompaktní skladování a transport.

Technický popis:
- rozměr: 42 x 26 x 10 cm
- bezpečnostní ventil
- pevný a předem otestovaný vinyl
- barva: šedá, modrá
- povrch: příjemný semišový povrch
- záplata pro opravy
- výrobce: Bestway


